
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 集塵装置清掃点検業務委託 所管課 
リサイクルセンター長

谷山 

 

種別及び概要 
集塵装置（バグフィルター）を年６回点検清掃し、不具合のあ

るフィルターを交換する一切の業務。 

 

指名選定理由 
登録業者中、バグフィルターの取扱いが有り、上記業務の実施

が可能な者。 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）タカダ京都営業所 1，650，000円 

（株）島井組プラント 1，800，000円 

極東サービスエンジニアリング（株） 2，242，500円 

（株）ウォーターエージェンシー大阪営業所 5，280，000円 

ＯＥＳアクアフオーコ（株） 辞退 

東伸エンジニアリング（株）大阪支店 辞退 

日立造船（株） 辞退 

敷島カンバス（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   京都市中京区麩屋町通丸太町下ル舟屋町 424 

      名  称   （株）タカダ京都営業所 

      代表者名   所長 尾山 浩司 

契約金額         1，782，000円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 132，000円） 

契約種別         業務委託契約 

履行期間   自     平成 28年 6月 14日 

       至     平成 29年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   リサイクルセンター長谷山 

契 約 日         平成 28年 6月 14日 

入 札 日         平成 28年 6月 7日 



 


